

Årsredovisning

MD Padel AB

Org nr: 559380-1532

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marios Dimakos, Styrelseledamot
2024-08-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, events, träningar och tävlingar till privatpersoner samt företag inom Padel och Tennis. Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper och annan lös och fast egendom. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 623 375 | 364 264 |
| Resultat efter finansiella poster | 134 108 | 82 097 |
| Soliditet, % | 46,3 | 76,8 |

Omsättningen har ökat markant mot föregående år ,det beror dels på att föregående år endast omfattade 7 månader samt ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 300 000 | 64 641 | 389 641 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | – | 64 641 | -64 641 | 0 |
| Årets resultat | – | – | 106 465 | 106 465 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 364 641 | 106 465 | 496 106 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|--------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 364 641 |
| Årets resultat | 106 465 |
| Summa fritt eget kapital | 471 106 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 471 106 |
| Summa | 471 106 |

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-05-11
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 623 375 | 364 264 |
| Övriga rörelseintäkter | 71 744 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 695 119 | 364 264 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-------------------------------|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter | -4 707 | -4 590 |
| Övriga externa kostnader | -157 478 | -18 683 |
| Personalkostnader | 2 -399 513 | -258 897 |
| Summa rörelsekostnader | -561 698 | -282 170 |

Rörelseresultat **133 421** **82 094****Finansiella poster**

| | | |
|--|-----|---|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 687 | 3 |
|--|-----|---|

Summa finansiella poster **687** **3****Resultat efter finansiella poster** **134 108** **82 097****Resultat före skatt** **134 108** **82 097****Skatter**

| | | |
|-------------------------|---------|---------|
| Skatt på årets resultat | -27 643 | -17 456 |
|-------------------------|---------|---------|

Årets resultat **106 465** **64 641**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Finansiella anläggningstillgångar*

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 300 000 | 300 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 300 000 | 300 000 |

Summa anläggningstillgångar**300 000****300 000****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

| | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Övriga fordringar | | 95 107 | 23 747 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 450 780 | 16 400 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 545 887 | 40 147 |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 224 474 | 166 944 |
| Summa kassa och bank | | 224 474 | 166 944 |

Summa omsättningstillgångar**770 361****207 091****Summa tillgångar****1 070 361****507 091**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat | 364 641 | 300 000 |
| Årets resultat | 106 465 | 64 641 |
| Summa | 471 106 | 364 641 |
| Summa eget kapital | 496 106 | 389 641 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Övriga skulder | 562 255 | 33 569 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 12 000 | 83 881 |
| Summa kortfristiga skulder | 574 255 | 117 450 |
| Summa eget kapital och skulder | 1 070 361 | 507 091 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 –2023-12-31 | 2022-05-11 –2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 300 000 | – |
| – Inköp | 0 | 300 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| Redovisat värde | 300 000 | 300 000 |

Stockholm

Marios Dimakos
Marios Dimakos
Styrelseledamot
2024-05-01